
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

/ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
* SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER 

  

PORTARIA 492/2018, DE 25 DE SETEMBRO DE 2018. 

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

   
  

ea 9 (| 
publicado no Boletim Oficial =". MIRACEMA, no uso de suas atribuições legais e a 

em Lp 1º A autonomia concedida pelo Sistema Municipal de 
se um Educação, criado através do Decreto Municipal nº 453, de 

— 7 03 de abril de 1998: 

RESOLVE:   Art. 1º — DESIGNAR os servidores Antônio Marcos M. De Sousa, cpf.: 
1744832790 e Mônica Matola Moura, cpf.: 98070720778, como comissão 
fiscalizadora de acompanhamento da execução e fiscalização contratual, dos I 
CONTRATOS referente ao EDITAIS Nº 33/18, decorrente do processo 
administrativo nº 2018.02099-7 de aquisições, cujo objetos são materiais didáticos 
e expediente, atendendo deste modo o disposto no art. 67, da Lei 8.666/93. 

Pregão: 33/2018 
Gestor do Contrato: Charles Oliveira Magalhães 

  

Ata / Contrato Vigência Empresa 
060/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Bazar e Papelaria MN LTDA ME 

061/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Comercial Ribeiro Noroeste LTDA ME 

062/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Global Mac do Brasil Comércio Eireli ME 

— 074/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Bazar e Papelaria MN LTDA ME 
081/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Global Mac do Brasil Comércio Eireli ME 

082/2018 26/06/2018 a 27/05/2019 | Comercial Ribeiro Noroeste LTDA ME 

083/2018 28/05/2018 a 27/05/2019 | Comercial Ribeiro Noroeste LTDA ME 

  

  

  

  

  

  

          
  

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE, 

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de setembro de 2018. 

Charles Dias ra Magalhães 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer. 

Portaria nº 13/2017 |  


